CPF/MF sob nº XXX.XXX.679-15, ocupante do cargo público de Zelador, sob matrícula 
nº. 348, junto à Prefeitura Municipal de Jaguariaív a. 

Parágrafo Único. Os proventos, conforme artigo 38 e 46 da 

Lei Municipal 2.037/2009, c/c art. 40, § 1º, III, ‘b’ da Constituição Federal, serão 
proporcionais, à razão de R$ 1.311,69 (um mil, trezentos e onze reais e sessenta e nove 

centavos) por mês, totalizando R$ 15.740,28 (quinze mil, setecentos e quarenta reais e 
vinte e oito centavos) anuais, assegurando-se a revisão para preservar seu valor real, na 
mesma proporção e na mesma data, que se modificar a remuneração dos servidores em 
atividade, não podendo o benefício ser inferior ao salário mínimo nacional v igente.

[...]

CPF/MF sob nº XXX.XXX.259-91, ocupante do cargo público de Motorista Carros Leves, 
sob matrícula nº. 78, junto à Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. 

Parágrafo Único. Os proventos, conforme artigo 3º. da 

Emenda Constitucional nº. 47/2015 e art. 121 da Lei Municipal nº. 2037/2009 serão 
integrais à razão de R$ 2.413,02 (dois mil, quatrocentos e treze reais e dois centavos) 
por mês, totalizando R$ 28.956,24 (vinte e oito mil, novecentos e cinquenta e seis reais e 
vinte e quatro centavos) anuais, assegurando-se a revisão para preservar seu valor real, 
na mesma proporção e na mesma data, que se modificar a remuneração dos servidores 
em atividade, não podendo o benefício ser inferior ao salário mínimo nacional vigente.

[...]

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 6170/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº002/2021. FISCAL SANITÁRIO – COVID-19. CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº74/2021.  CONTRATADA: FERNANDA BORDIGNON DOS 

SANTOS. CPF Nº XXX.XXX.849-90. Valor salario mensal: R$1.466,08(um mil 

quatrocentos e sessenta e seis reais e oito centavos). Vigência: 06 de julho de 2021 

até 06 de julho de 2022. 

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 6171/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº002/2021. FISCAL SANITÁRIO – COVID-19. CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº75/2021.  CONTRATADA: MARCELI MARTINS DA SILVA DO 

PRADO. CPF Nº XXX.XXX.269-85. Valor salario mensal: R$1.466,08(um mil 

quatrocentos e sessenta e seis reais e oito centavos). Vigência: 06 de julho de 2021 

até 06 de julho de 2022. 

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 6173/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº002/2021. FISCAL SANITÁRIO – COVID-19. CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº76/2021.  CONTRATADO: